[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2022 № 12

       Тайгинский городской округ
Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600

на территории Тайгинского городского округа в 2021 году
Заслушав информацию об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг» на территории Тайгинского городского округ в 2021 году, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг» на территории Тайгинского городского округа в 2021 году принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», газете «Тайгинский рабочий», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Асташкин М.П.).

Председатель Совета                                                    В.М. Басманов

Исп. Вахмянина Н.С.